- 1 -

郑建文〔2021〕117号

郑州市城乡建设局
关于表彰 2021 年第一季度建设工程劳动用工

标准化工地的通报

各开发区管委会、区县（市）建设行政主管部门，各施工企业，

各有关单位：

2021年第一季度，我市房屋建筑和市政基础设施工程各参

建企业，认真贯彻落实人社部和住建部印发的《建筑工人实名制

管理办法（试行）》，按照《郑州市城乡建设委员会关于开展创

建建设工程劳动用工标准化工地活动的通知》（郑建文〔2017〕

121号）要求,全面履行劳动用工管理责任，大力开展建设工程

劳动用工标准化工地创建活动。经建设工程施工总承包企业申请，

- 2 -

工程管理部门认定，市城建局“创建活动”领导小组研究并公示，

“金地正华漾时代园”等 13个建设工程项目（名单附后）为

2021年第一季度郑州市建设工程劳动用工标准化工地，现予以

通报表彰。

望受表彰的施工企业保持荣誉，再接再厉，再创佳绩。其他

工程项目的施工企业要以他们为榜样，加大劳动用工管理力度，

进一步规范劳动用工行为，推动我市建设工程劳动用工管理水平

再上新台阶。

附件: 2021年第一季度建设工程劳动用工标准化工地名单

   2021年 6月 29日

- 3 -

附 件

2021 年第一季度建设工程劳动用工
标准化工地名单（13 家）

    1. 郑州市渠南路快速通道工程施工十三标段（郑州市市政

工程总公司承建）

    2. 郑州市市政控制性节点（地下交通）工程土建施工 07标

段（中铁上海工程局集团有限公司承建）

    3. 省直青年人才公寓文华苑 06-03地块（河南省第一建筑

工程集团有限责任公司承建）

    4. 金地正华漾时代园（中天建设集团有限公司承建）

    5. 郑州市至巩义市域铁路市政配套工程车辆段工程项目（中

铁七局集团有限公司承建）

    6. 马寨镇富丽雅居二标段（河南五建建设集团有限公司承

建）

    7. 瀚宇天悦湾 13号院 A、B、C地块建设项目（河南领域建

设工程有限公司承建）

    8. 朗悦悦桐苑（1#－3#楼、充电车棚、地下室及地下车库）

（福建省二建建设集团有限公司承建）

    9. 孔雀城 B区（中天建设集团股份有限公司承建）

    10. 泷悦华庭项目（中国水利水电第五工程有限公司承建）

- 4 -

    11. 郑州市中原新区三十里铺安置区项目中地块一标段（河

南五建建设集团有限公司承建）

    12. 金桐大厦（中煤建设集团工程有限公司承建）

    13. 绿都雅叙（江苏颢丰建筑工程有限公司承建）

 郑州市城乡建设局办公室                   2021年 6月 30日印发